
 

 

UCHWAŁA NR XLI/260/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1 230 168,45 zł zał. nr 1; tab.1 

b) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 615 677,25 zł zał. nr 1; tab.2 

c) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 459 603,60 zł zał. nr 1; tab.3 

d) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 1 074 094,83 zł zał. nr 1; tab.4 

§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Wincenty Suszyło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 4147



Załącznik do uchwały Nr XLI/260/2018 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 26 września 2018 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 36 120,79 

 01095  Pozostała działalność 36 120,79 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
36 110,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,79 

600   Transport i łączność 540 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 540 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) "Przebudowa drogi gminnej  

nr 110935R dz. Nr ewid. 1001 w miejscowości Sieniawa w km 0+000-0+415", 

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 535 w miejscowości Czerwona Wola  

w km 0+000-0+202; 0+550-0+856; 0+860-0+960" 

540 000,00 

710   Działalność usługowa 3,68 

 71095  Pozostała działalność 3,68 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,68 

750   Administracja publiczna 1 597,63 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 597,63 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 597,63 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
1 612,80 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 612,80 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 612,80 

758   Różne rozliczenia 73 551,48 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 551,48 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) Fundusz Sołecki 
18 043,44 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) Fundusz Sołecki 
54 508,04 

801   Oświata i wychowanie 4 955,00 

 80110  Gimnazja 4 955,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów Odszkodowanie za uszkodzoną klimatyzację 4 955,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 472 177,25 

 85495  Pozostała działalność 472 177,25 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

422 474,38 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

49 702,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4147



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149,82 

 90002  Gospodarka odpadami 2,57 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2,57 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
147,25 

  0690 Wpływy z różnych opłat 147,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 

  6560 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, wykonywanych przez jednostki zaliczane do 

sektora finansów publicznych 

100 000,00 

R A Z E M 1 230 168,45 

2. Zmniejszenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 472 177,25 

 85495  Pozostała działalność 472 177,25 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

472 177,25 

926   Kultura fizyczna 143 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 143 500,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)                                                                                                                           

Dofinansowanie z Ministerstwa Sportu na zadania pn. "Boisko wielofunkcyjne dla 

m. Czerwona Wola, Leżachów, Rudka i Wylewa"  

143 500,00 

R A Z E M 615 677,25 

3. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

600   Transport i łączność 23 091,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 23 091,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

23 091,00 

801   Oświata i wychowanie 48 297,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 252,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 252,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 045,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 314,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 324,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 407,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 750,00 

 90002  Gospodarka odpadami 245 750,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                          

"Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w tym 

odpadów niebezpiecznych w miejscowości Sieniawa"  

245 750,00 

926   Kultura fizyczna 142 465,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4147



 92601  Obiekty sportowe 142 465,60 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                         

"Parking przy Sali gimnastycznej z basenem"  
66 000,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                          

"Boisko wielofunkcyjne dla m. Czerce" - w ramach Funduszu Sołeckiego 
19 684,70 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                          

"Boisko wielofunkcyjne dla m. Dybków" w ramach Funduszu Sołeckiego  
31 353,72 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                          

"Boisko wielofunkcyjne dla m. Pigany" w ramach Funduszu Sołeckiego 
25 427,18 

R A Z E M 459 603,60 

4. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

600   Transport i łączność 842 285,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 69 519,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 985,42 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                             

"Przebudowa drogi na części dz. nr 248 i 315  w m. Rudka"  
23 973,30 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                             

"Przebudowa drogi na części dz. nr  815, 872  w m. Rudka" 
13 561,04 

 60017  Drogi wewnętrzne 76 465,60 

  

4270 

Zakup usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwo Czerce 19 684,70 

  Zakup usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwo Dybków 31 353,72 

  Zakup usług remontowych w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwo Pigany 25 427,18 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 696 300,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                           

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 424, 463 w miejscowości Pigany w km  

0+000-0+339; 0+348-1+698"  

2 300,00 

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                    

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 805, 815 w miejscowości Rudka w km 

 0+000-0+317" 

3 000,00 

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                    

"Przebudowa drogi gminnej nr 110935R dz. Nr ewid. 1001 w miejscowości Sieniawa 

w km 0+000-0+415" 

245 000,00 

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                                    

"Przebudowa drogi dz. nr ewid. 535 w miejscowości Czerwona Wola w km 

 0+000-0+202; 0+550-0+856; 0+860-0+960" 

446 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71095  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 19 677,54 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 677,54 

  

6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                         

"System do głosowania DSSS Vote - wersja PRO"  
17 218,77 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                         

"System do transmisji video DSSS Video Stream"  
2 458,77 

801   Oświata i wychowanie 16 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 16 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 16 000,00 

851   Ochrona zdrowia 10 700,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4147



  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 297,00 

 85401  Świetlice szkolne 48 297,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 252,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 314,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 324,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 407,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 888,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 6 888,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 888,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządową instytucję kultury 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 105 246,93 

 92601  Obiekty sportowe 105 246,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,03 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                           

"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Sieniawie dla 

poprawy warunków edukacji - budowa sali gimnastycznej wraz z basenem przy 

Szkole Podstawowej w Sieniawie "  

95 246,90 

R A Z E M 1 074 094,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4147


		2018-10-04T12:03:08+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




